

OPINIA

KRAJOWEJ RADY SĄDOWNICTWA

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w przedmiocie autopoprawki do poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym

Krajowa Rada Sądownictwa po zapoznaniu się z autopoprawką do poselskiego projektu ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym podtrzymuje swoją opinię podjętą na posiedzeniu Krajowej Rady Sądownictwa w dniu 18 października 2012 roku.

Ponadto Rada zwraca uwagę, że w art. 19d ust. 1 w dalszym ciągu powoływany jest – uchylony przez art. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2011.133.767) z dniem 13 lipca 2011 r. – przepis art. 585 Kodeksu spółek handlowych. W ust. 2 tego artykułu na końcu zdania powinna znajdować się „”. W ustępie 3 powinno być: „(...) nieaktualność lub niezgodność z rzeczywistym stanem (...), a nie – tak jak jest to napisane w zdaniu „ze rzeczywistym”. W art. 19e w ust. 1 powinno być: „(...) o którym mowa (...), podobnie jak w ust. 2 tego artykułu. Również w ust. 2 należy dokonać zmiany następujących form końcówek: zamiast „wpisanych” na „wpisanym” oraz zamiast „upoważnionych” na „upoważnione”.